
ZARZĄDZENIE NR Or.0050.154.2018 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30.11.2018 roku 

w sprawie powołania  komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, do  którego  stosuje się  ustawę  Prawo  zamówień  publicznych, na 
„Dostawę pomocy dydaktycznych”  

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1.Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych, na „Dostawę pomocy 
dydaktycznych” oznaczeniem sprawy: DRZ.271.32.2018 

w składzie: 
 1) p. Małgorzata HOŁUBIEC       - przewodniczący komisji, 
 2) p. Maria SZCZEPAŃSKA - zastępca przewodniczącego komisji, 
 3) p. Zbigniew CHLUBICKI - sekretarz komisji. 

 
2. Obsługę prawną komisji prowadzi Radca Prawny Marcin Ignatowski. 
 

§ 2. 
1. Powierzam członkom komisji dokonywanie czynności faktycznych i prawnych w zakresie 
przeprowadzenia postępowania z zastrzeżeniem ust. 2 niniejszego paragrafu. 
2. W trakcie prowadzonego postępowania Wójt rozstrzyga w sprawach: 
 1) odpowiedzi na odwołanie, 
 2) wyboru najkorzystniejszej oferty,  
 3) unieważnienia postępowania, 
 4) zwiększenia środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. 
 

§ 3. 
ZAKRES    
Czynności wynikające z ustawy Prawo zamówień publicznych:  
– przygotowania postępowania w szczególności w zakresie przepisów art. 29 – 38, 
– przeprowadzenia postępowania w szczególności w zakresie przepisów art. 17, art.92 – 94, art. 96, art. 
179 – 197. 

§ 4. 
Zobowiązuję członków komisji do zachowania tajności prac i sporządzonego przez nich protokołu. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
/-/ Wójt 
Piotr Zwaliński 


	WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO
	w sprawie powołania  komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do  którego  stosuje się  ustawę  Prawo  zamówień  publicznych, na „Dostawę pomocy dydaktycznych”
	§ 1.
	1.Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych, na „Dostawę pomocy dydaktycznych” oznaczeniem sprawy: DRZ.271.32.2018
	w składzie:

